
 

    

 
 
 
 
 
 
Milí podporovatelé, 
 
 nejprve ze všeho bychom vám chtěli ze srdce poděkovat za podporu, kterou jste nám v prosinci vyjádřili. 
Díky vaší štědrosti jsme dosáhli neuvěřitelných výsledků, které předčili nejen naše očekávání, ale také výsledky let 
předchozích. Jak jste nám pomohli udělat vánoční období krásnější se dozvíte na následujících řádcích.  
 
  
 
Před spuštěním 9. ročníku Stromu splněných přání jsme měli 
strach, jak nastalá situace tento projekt ovlivní. Jak už jsme 
však naznačili výše – dárci překonali nejen naše očekávání, ale 
také sami sebe! Opět se podařilo splnit všechna vánoční přání 
dětí ještě před oficiálním ukončením projektu, a tentokrát 
dokonce ještě o něco rychleji. V rekordním čase jsme díky 
vám splnili i rekordní počet přání. V rámci internetového 
projektu se za necelý měsíc splnilo 1 455 přání v celkové 
hodnotě 1 916 359 Kč! 
Paralelní projekt, který měl proběhnout v OC Arkády Pankrác 
jsme vzhledem k vládním nařízením a opatřením nemohli 
uskutečnit. Nechtěli jsme ale děti o dárky připravit. Rozhodli 
jsme se proto oslovit naše podporovatele, zda by nám s touto 
nelehkou situací pomohli. Několik společností se rozhodlo 
osobně zapojit a splnit přání dětí zakoupením a zavezením 
dárků přímo do dětských domovů. Zbývající přání jsme 
následně splnili díky neuvěřitelné štědrosti našich dárců, kdy 
jsme na základě mailové výzvy za dva dny na účet projektu 
Strom splněných přání obdrželi přes 140 000 Kč. Zbylá přání 
jsme zaplatili z neadresných příspěvků internetového 
projektu. Splnilo se tedy i všech 585 vánočních přání, která  
se měla plnit v OC Arkády Pankrác. 
 
Strom splněných přání 2020 splnil celkem rekordních 2 040 přání v celkové hodnotě 2 301 262 Kč! 
 
Děkujeme všem Ježíškům, že nám pomohli zakončit rok 2020 spoustou splněných dětských přání. Velké 
poděkování patří také našim partnerům, kteří nám pomáhají s realizací projektu. S pomocí vás všech mělo mnoho 
dětí, kteří nemohou trávit Vánoce se svou rodinou, Vánoce opět o něco krásnější a veselejší.  
 
 
 
 

Splnili jste všechna vánoční přání 

ZPRÁVA O ČINNOSTI DDŠ 
PROSINEC 2020 

Plnit dětská přání, podpořit studenty při studiu či pomoci mladým lidem při vstupu  
do samostatného života můžete po celý rok na www.dejmedetemsanci.cz. DĚKUJEME! 

http://www.dejmedetemsanci.cz/


 

    

 
V prosinci měli zákazníci Rohlik.cz možnost věnovat své 
kredity ve prospěch DEJME DĚTEM ŠANCI. Díky těmto 
kreditům jsme následně mohli rozesílat jídlo, hygienické 
potřeby a jiné nezbytnosti „našim“ starším dětem a do 
dětských domovů. První objednávka dorazila do 
startovacího bytu, kde bydlí tři „naše studentky“. 
Zaslaný nákup jim udělal velkou radost a zároveň jim 
osladil vánoční období. Další dvě studentky si přály 
ingredience pro přípravu vánoční večeře, což jsme jim 
moc rádi splnili. Do dětských domovů jsme nakoupili 
převážně sladkosti, kterých mají děti v DD málo, a jiné 
drobnosti, abychom tak potěšili malé i velké!  

 
 
 
Spolu s dalšími herci ze seriálu Slunečná, ozdobila naše 
skvělá patronka Lucie Benešová dva vonné strojky 
značky Můj Glade. Celkem 10 strojků se následně 
dražilo na sociálních sítích ve prospěch DEJME DĚTEM 
ŠANCI. Díky všem dražitelům a finančnímu daru od 
společnosti SC Johnson, jsme na podporu našich 
projektů získali krásných 59 087 Kč! Děkujeme všem, 
kteří se do aukce zapojili a podpořili dobrou věc. 

 
 
 
 
Krásné překvapení na nás čekalo ve startovacím bytě, kam 
nás pozvaly „naše holky“ ze stipendijního programu. Kromě 
lahodných dobrot, které nám přichystaly, jsme dostali také 
krásný dárek v podobě fotoalba plného dosavadních 
společných vzpomínek. Jelikož jsme v roce 2020 nemohli 
uspořádat ani jeden z plánovaných víkendů, kde se s „našimi“ 
studenty pravidelně setkáváme, byli jsme moc rádi, že jsme 
se krásného překvapení účastnily i slečny žijící mimo Prahu.  
 
 
 
Martina jsme v letech 2011-2015 komplexně podporovali  
v rámci všech našich projektů a on nyní podporuje nás. 
Pravidelně se účastní akce Běhám pro děti a v prosinci se 
spolu se 131. dělostřeleckým oddílem Jaselský zapojil do 
vánoční sbírky na podporu naší organizace. Naše poděkování 
patří nejen Martinovi, ale také npor. Gabriele Kotkové, která 
sbírku zorganizovala a celému oddílu. Děkujeme a už teď se 
těšíme na další milé setkání.  

Sladké a veselé… 

Provoněný dárek 

Vánoční posezení ve startovacím bytě 

Martinova návštěva a milé překvapení 



 

    

 
 
 
Rok 2020 byl zajisté úplně jiný než naše očekávání. Díky vaší podpoře jsme však opět dosáhli neuvěřitelných 
výsledků a podpořili spoustu dětí a mladých lidí z dětských domovů.  
 
Pojďme společně zavzpomínat na nejvýznamnější chvíle tohoto roku:  
 

 Díky finanční podpoře skupiny KABÁT jsme pronajali startovací a krizový byt, který následně společnost 
JYSK plně vybavila a od března slouží třem slečnám jako přechodné bydlení.  
 

 Vytvořili jsme nové webové stránky www.behamprodeti.cz a uspořádali virtuální běžeckou akci, které se 
zúčastnili běžci z celé republiky. 
 

 Videoherní scénárista a designer Daniel Vávra a streamer Agraelus uspořádali charitativní stream  
a podpořili mladé lidi při odchodu z dětského domova částkou 1 000 000 Kč! 
 

 Díky štědrým příspěvkům a velkorysým Ježíškům jsme splnili všechna vánoční přání dětí a pod stromeček 
rozdali 2 042 dárků! 
 

 Při studiích jsme podpořili 35 studentů částkou 1 025 887 Kč, díky projektu „Pomoz mi do života…“. 
 

 V projektu „Přál(a) bych si…“ jsme splnili rekordních 349 přání v neuvěřitelné hodnotě 2 163 361 Kč.  
 

 Do samostatného života jsme v roce 2020 naspořili mladým lidem v rámci projektu „Podporuj  
mě…“  945 425 Kč.  
 

V současné chvíli provádíme interní kontrolu účetnictví před zahájením účetní uzávěrky a auditu a již připravujeme 
podklady k výroční zprávě za rok 2020. Výše uvedená čísla se tak mohou ještě trochu lišit.  
 
Děkujeme za vaši podporu a doufáme, že se s vámi v tomto roce setkáme osobně na našich akcích nebo při jiné 
milé příležitosti.  
 
S přáním pěkného dne,  
 
Sarah Christensenová  
T: 731 536 120 
E: sarah@dejmedetemsanci.cz 
 
 

DĚKUJEME ZA PODPORU V ROCE 2020! 

http://www.behamprodeti.cz/
mailto:sarah@dejmedetem#sanci.cz
mailto:sarah@dejmedetem#sanci.cz

